
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 листопада 2016 року № 61

м. Кропивницький

Про звернення депутатів Кіровоградської 
обласної ради щодо припинення та 
попередження випадків рейдерських 
захоплень сільськогосподарських 
підприємств

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  звернення  депутатів
Кіровоградської  обласної  ради  до  прокуратури  Кіровоградської  області,
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області, Головного
територіального  управління  юстиції  у  Кіровоградській  області  щодо
припинення  та  попередження  випадків  рейдерських  захоплень
сільськогосподарських підприємств, постійна комісія установила, що останнім
часом  в  агарному  секторі  набули  поширення  рейдерські  захоплення
сільськогосподарських підприємств, їх земельних ділянок, урожаю, фінансових
та матеріальних ресурсів. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання
про  звернення  депутатів  Кіровоградської  обласної  ради  до  прокуратури
Кіровоградської  області,  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській  області,  Головного  територіального  управління  юстиції  у
Кіровоградській  області  щодо  припинення  та  попередження  випадків
рейдерських захоплень сільськогосподарських підприємств та запропонований
проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


